南昌南管理中心苗圃基地建设工程施工询比采购

成交候选人公示

南昌南管理中心苗圃基地建设工程施工询比采购经评审小组评审，并由

南昌南管理中心南昌南收费所招标采购领导小组审定,现将该项目成交候选

人公示如下:

合同段 成交候选人单位名称 响应报价（元）

SF

第一成交候选人 江西省园博建工集团有限公司 359353.00

第二成交候选人 江西林悦交通工程有限公司 382073.00

第三成交候选人 江西林皓装饰设计有限公司 387984.00

上级纪检监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司南昌南管理中心纪检

监察室

地址：江西省南昌市进贤县温家圳南昌南管理中心

电话：0791-86134062

采购人监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司南昌南管理中心南昌南

收费所纪检

地址：江西省南昌市南昌县小蓝经济开发区昌宁高速南昌南收费所

电话：19900252515

举报时效 2023 年 11 月 10 日下午 17：00

江西省交通投资集团有限责任公司

南昌南管理中心南昌南收费所

2023 年 11 月 8 日

		mobile
	2023-11-08T15:00:08+0800
	pdf-location
	电子印章签名